



Procedura di gara aperta sotto soglia per l'acquisizione di un sistema software integrato di supporto all'attività dell'Ufficio Prevenzione e Protezione per la Sicurezza Interna della ASL di Pescara e ai servizi ad esso connessi, in conformità alle norme applicabili in materia di sicurezza dei lavoratori ed al fine di identificare le responsabilità a ogni livello organizzativo, decisionale e gestionale, in un lotto unico, a durata quinquennale - Determina Dirigenziale n. 720 del 7 aprile 2017 - CIG - ZEE1E2CF4A

In data 27 giugno 2017, alle ore 17,15, la scrivente Autorità di gara e RUP della gara riportata in intestazione, assistita dal dr. Paolo Teramo, funzionario verbalizzante, prende e dà atto che i tecnici esperti del settore oggetto della gara in oggetto, hanno esaminato l'offerta tecnica della Ditta EQUIPE, unica offerente, e giudicata la stessa rispondente al capitolato.

Inoltre, in esito alla richiesta all'unica Ditta partecipante, di poter procedere all'apertura dell'offerta economica, la Ditta Equipe ha espresso il proprio assenso.

L'Autorità di gara, dato atto che:

- L'importo complessivo posto a base di gara è pari ad € 38.500,00, oltre iva, , così suddiviso:

attività	unità di misura	Quantità nel periodo contrattuale	parametro di valorizzazione	basi d'asta (riferite all'unità di misura)	Importo complessivo (Euro)
Attività di implementazione (sino al collaudo) - art. 7 capitolato speciale	importo una tantum	1	importo una tantum	€ 5.000,00	€ 5.000,00
attività di gestione operativa e manutenzione (artt 8 e 9 del capitolato speciale)	canone annuale	5	canoni	€ 5.000,00	€ 25.000,00
attività aggiuntive (art.10 del capitolato di gara)	giornate/uomo	25	tariffa/die	€ 340,00	€ 8.500,00
Totale					€ 38.500,00

- l'offerta economica è rimasta custodita nell'armadio chiuso a chiave posto nell'ufficio del Direttore della UOC ABS (Autorità di gara e RUP), e la cui chiave è stata da questi esclusivamente custodita, procede alla sua apertura.

- L'importo complessivo offerto è pari ad € 36.575,00, oltre iva, , così suddiviso:

Paolo Teramo

attività	unità di misura	Quantità nel periodo contrattuale	parametro di valorizzazione	basi d'asta (riferite all'unità di misura)	prezzi unitari offerti	prezzi complessivi offerti
Attività di implementazione (sino al collaudo) - art. 7 capitolato speciale	importo una tantum	1	importo una tantum	€ 5.000,00	€ 4.750,00	€ 4.750,00
attività di gestione operativa e manutenzione (art 8 e 9 del capitolato speciale)	canone annuale	5	canoni	€ 5.000,00	€ 4.750,00	€ 23.750,00
attività aggiuntive (art.10 del capitolato di gara)	giornate/uomo	25	tariffa/die	€ 340,00	€ 323,00	€ 8.075,00
Totale						€ 36.575,00

L'Autorità di gara, verificata che l'offerta economica risulta:

- Completa e regolare;
- In ribasso rispetto alle basi d'asta e, quindi, congrua, dispone di procedere all'aggiudicazione a favore della stessa.

La seduta si chiude alle ore 17,45.

Letto, Confermato E Sottoscritto

Tiziana Petrella

Paolo Teramo

Paolo Teramo

PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, L'ASSISTENZA, E LA MANUTENZIONE DI UN SISTEMA INFORMATIVO INTEGRATO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DELL'UFFICIO PREVENZIONE E PROTEZIONE PER LA SICUREZZA INTERNA (UPPSI) DELLA ASL DI PESCARA PER LA GESTIONE DELLA SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, SORVEGLIANZA SANITARIA, MODELLI ORGANIZZATIVI E DI GESTIONE.

a) EQUIPE SRL - VIA TIRABOSCHI, 36/G - 60131 ANCONA - C.F./P.IVA: 1265350429;
 b) GREGORIO PACCONI, nato a Francolise il 17/02/1958, Via Sardegna21/B - 60015 Falconara Marittima (AN)

DESCRIZIONE	UNITÀ DI MISURA	Quantità nel periodo contrattuale (Q)	PREZZO	PREZZO	VALORE DEL SERVIZIO OFFERTO (in cifra, IVA esclusa) (PU*Q)	VALORE DEL SERVIZIO OFFERTO (in lettera, IVA esclusa) (PU*Q)
			UNITARIO/CANONE ANNUO/UNA TANTUM (in cifra, IVA esclusa) (PU)	UNITARIO/CANONE ANNUO/UNA TANTUM OFFERTO (in lettera, IVA esclusa) (PU)		
1 Attività di implementazione (fino al collaudo) - art. 7 capitolato speciale	Importo una tantum	1	€ 4.750,00	Euro QUATTROMILASETTECENTOC INQUANTATA/00	€ 4.750,00	Euro QUATTROMILASETTECENTOCINQUAN TA/00
2 attività di gestione operativa e manutenzione (art. 8 e 9 del capitolato speciale)	canoni	5	€ 4.750,00	Euro QUATTROMILASETTECENTOC INQUANTATA/00	€ 23.750,00	Euro VENTITREMILASETTECENTOCINQUAN TA/00
3 attività aggiuntive (art.10 del capitolato di gara)	tariffa/die	25	€ 323,00	Euro TRECENTOVENTITRE/00	€ 8.075,00	Euro OTTOMILASETTANTACINQUE/00
VALORE COMPLESSIVO OFFERTO					€ 36.575,00	Euro TRENTASEMILACINQUECENTOSETTA NTACINQUE/00

• I costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016 sono calcolati in € 1.828,75 (Euro milleottocentoventotto/75)
 • Equipe Srl si impegna a tenere ferma l'offerta per 180 GG.

EQUIPE S.R.L.
 Amministratore Unico
 Ing. G. Paccone

